

## Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Zákon občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“)

### Smluvní strany:

**Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.**

Zastoupena: [REDAKCE] jednatel

Sídlo: Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČO: 07825579

DIČ: CZ07825579

vedená u Městského soudu v Praze pod spis. zn. C 308254

(dále jen „**Objednatel**“)

a

**Petřík Vladimír**

Sídlo: Konětopy 133, 277 14 Dřísy

IČO: 13270885

DIČ: CZ6704151245

(dále jen „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jen „**Smluvní strany**“ či každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

## I.

### Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla oprava vozu Peugeot Boxer užitkové 2,2, RZ: [REDAKCE] VIN: [REDAKCE] číslo motoru 4HV, číslo TP: UI098650, zejména pak demontáž a montáž motoru, odstojení a ustojení motoru, výměna turba, spojky, oleje motoru, filtru oleje, vzduchu, paliva, starteru, odporu topení, přepadu vstřikovačů, vlnovce výfuku, žhavicích svíček, manžety P poloosy, výměníku, přetěsnění motoru a související činnosti (dále jen „**Dílo**“), a to za cenu díla ve výši 152 857,70 Kč (slovy: sto padesát dva tisíc osm set padesát sedm celých sedm korun českých) (dále jen „**Cena díla**“). (dále jen „**Smlouva o dílo**“)
2. Existenci Smlouvy o dílo potvrzuje zejména daňový doklad č. 202410223 ze dne 31.1.2024 vydaný Zhotovitelem Objednateli. (dále jen „**Daňový doklad**“)
3. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a má povinnost Smlouvu o dílo zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo k uveřejnění Smlouvy o dílo v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.
5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o dílo, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti Smlouvy o dílo a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění Smlouvy o dílo v registru smluv a její nedostatečné formy, sjednávají smluvní strany tuto novou Smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

## **II.**

### **Práva a závazky smluvních stran**

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku v souladu s obsahem původně sjednané Smlouvy o dílo.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Smlouvy o dílo považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této Smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Smlouvy o dílo, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této Smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

## **III.**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 – Daňový doklad.

V KONĚTOPECH ..... dne 8.7.2024

Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.  
Masarykovo náměstí 1/6  
BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV  
IČO: 078 25 579

2

.....  
Za Objednatele

.....  
jedenatel

V KONĚTOPECH ..... dne 8.7.2024

VLADIMÍR PETŘÍK  
Konětopy čp. 72, 277 14 Dřísy  
tel: 326 971 967 mobil: 603 495 142  
IČ: 102 70 885  
DIČ: CZ6704461245

.....  
Za Zhotovitele

Petřík Vladimír



## FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.

202410223

Odběratel: **Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.**  
 Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem  
 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ: 07825579 DIČ: CZ07825579

Dodavatel:

**Petrík Vladimír**Konětopy 133  
277 14 Dřísy

IČ: 13270885 DIČ: CZ6704151245

čj. OÚŽ/00357/8120/3213/01-K, OÚŽ  
Mělník/00357/484 Ř,

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu:

SWIFT kód: GIBA CZ PX

IBAN kód:

Variabilní symbol: 202410223

Konstantní symbol: 0308

Forma úhrady: Převodním příkazem

Číslo původního dokladu:

Adresát:

**Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.**Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem  
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Datum vystavení:

31.01.2024

Datum uskutečnění zdanitelného plnění:

31.01.2024

Datum splatnosti:

14.02.2024

Objednávka:

Dod. list:

Způsob dopravy:

Přílohy:

Fakturujeme Vám

Název položky	Počet / MJ	Cena/MJ	Steve %	DPH %	Cena	DPH	Celkem
Oprava vozu Peugeot Boxer, 4K1 6625. Demontáž a montáž motoru, odstrojení a ustrojení motoru, výměna turba, spojky, oleje motoru, filtru oleje, vzduchu, paliva, starteru, odporu topení, přepadu vstřikovačů, vlnovce výfuku, žhavicích svíček, manžety P poloosy, výměníku, přetěsnění motoru,	92	400,00	0,00	21	36 800,00	7 728,00	44 528,00
motor	1	45 000,00	0,00	21	45 000,00	9 450,00	54 450,00
seřízení vstřikovačů	4	826,44620	0,00	21	3 305,78	694,21	3 999,99
chladič(výměník)	1	2 479,33880	0,00	21	2 479,34	520,66	3 000,00
turbo	1	7 438,01660	0,00	21	7 438,02	1 561,98	9 000,00
filtr vzduchu	1	528,92560	0,00	21	528,93	111,08	640,01
sada těsnění turba	1	413,22300	0,00	21	413,22	86,78	500,00
sada těsnění pod svody	1	578,51230	0,00	21	578,51	121,49	700,00
těsnění egr ventilu	1	314,04950	0,00	21	314,05	65,95	380,00
žhavicí svíčka	4	330,57850	0,00	21	1 322,31	277,69	1 600,00
trubka mazání	1	1 487,60300	0,00	21	1 487,60	312,40	1 800,00
trubka egru	1	1 404,95860	0,00	21	1 404,96	295,04	1 700,00
potrubí	1	2 066,11570	0,00	21	2 066,12	433,89	2 500,01
"O" Kroužek	1	99,17300	0,00	21	99,17	20,83	120,00
"O" kroužek	1	471,07430	0,00	21	471,07	98,92	569,99
převodový olej 75W80	2,500	250,00	0,00	21	625,00	131,25	756,25
motorový olej 5W30	7	220,00	0,00	21	1 540,00	323,40	1 863,40
těsnění víka ventilů	1	231,40490	0,00	21	231,40	48,59	279,99
filtr oleje	1	190,08260	0,00	21	190,08	39,92	230,00
filtr paliva	1	595,04130	0,00	21	595,04	124,96	720,00
řemenice	1	619,83470	0,00	21	619,83	130,16	749,99
vlnovec výfuku	1	661,15700	0,00	21	661,16	138,84	800,00
přepady vstříků	1	3 719,00820	0,00	21	3 719,01	780,99	4 500,00
nemrzoucí směs	5	100,00	0,00	21	500,00	105,00	605,00
spojková sada	1	5 206,61150	0,00	21	5 206,61	1 093,39	6 300,00

VLADIMÍR PETŘÍK  
 Konětopy č.p. 133/277 14 Dřísy  
 tel.: 326 971 087 mobil: 603 495 142  
 IČ: 132 70 885  
 DIČ: CZ6704151245

## FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č.

202410223

Odběratel: **Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.**  
Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem  
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

IČ: 07825579 DIČ: CZ07825579

Dodavatel:

**Petrík Vladimír**  
Konětopy 133  
277 14 Dřísy  
IČ: 13270885 DIČ: CZ6704151245  
čj. OÚŽ/00357/8120/3213/01-K,OUŽ  
Mělník/00357/484 Ř,

Adresát:

**Technické služby Brandýs - Boleslav s.r.o.**  
Masarykovo náměstí 1/6, Brandýs nad Labem  
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu: ██████████  
SWIFT kód: GIBA CZ PX  
IBAN kód: ██████████

Datum vystavení: 31.01.2024  
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 31.01.2024  
Datum splatnosti: 14.02.2024

Variabilní symbol: 202410223  
Konstantní symbol: 0308  
Forma úhrady: Převodním příkazem  
Číslo původního dokladu:

Objednávka:  
Dod. list:  
Způsob dopravy:  
Přílohy:

manžeta poloosy	1	454,54500	0,00	21	454,55	95,46	550,01
šroub vstříkovače	4	247,93380	0,00	21	991,74	208,27	1 200,01
starter	1	3 305,78500	0,00	21	3 305,79	664,22	4 000,01
odpor topení	1	347,10700	0,00	21	347,11	72,89	420,00
regulátor tlaku paliva	1	2 066,11570	0,00	21	2 066,12	433,89	2 500,01
spojovací materiál	1	500,00	0,00	21	500,00	105,00	605,00
podložka vstříku	4	16,52890	0,00	21	66,12	13,89	80,01
diagnostika	1	1 000,00	0,00	21	1 000,00	210,00	1 210,00
<b>Celkem:</b>					<b>126 328,64</b>	<b>26 529,04</b>	<b>152 857,68</b>

Záloha: 0,00  
Zaokrouhlení: 0,02

## Rekapitulace DPH v Kč

Sazba	Základ	DPH	Celkem s DPH
0%	0,00	-	
12%	0,00	0,00	0,00
21%	126 328,64	26 529,04	152 857,68

**Zbývá uhradit v Kč 152 857,70**

Fakturu vystavil/a:  
Tel.: / e-mail:

Úrok z prodlení činí 0,050 % za každý den prodlení platby.

VLADIMÍR PETŘÍK  
Konětopy čp. 133/277 14 Dřísy  
tel.: 326 971 087 mobil: 603 495 142  
IČ: 132 70 885  
DIČ: CZ6704151245



QR platba telefonem